Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 453/2025

Requer o cancelamento da Sessão Solene agendada
para o dia 22 de maio de 2025, às 18h30, destinada à
entrega do Título de Cidadão Honorário ao Senhor
Egon Paulo Grams, nos termos do inciso V, § 4º, do
art. 73 do Regimento Interno, conforme
Requerimento nº 375/2025.

A vereadora signatária, ANNE GOMES - PSD, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer o cancelamento da Sessão Solene agendada para o dia 22 de
maio de 2025, às 18h30, destinada à entrega do Título de Cidadão Honorário ao Senhor
Egon Paulo Grams, nos termos do inciso V, § 4º, do art. 73 do Regimento Interno, conforme
Requerimento nº 375/2025.

O presente pedido justifica-se em razão do falecimento do homenageado, ocorrido
recentemente, fato que inviabiliza a realização da homenagem e torna oportuno o
cancelamento da sessão solene prevista.

Diante do exposto, solicita-se a adoção das providências cabíveis para o
cancelamento do evento requerido por meio do Requerimento nº 375/2025, bem como a
suspensão de quaisquer atos preparatórios ou correlatos à solenidade anteriormente
agendada.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

N
E

 C
R

IS
T

IN
E

 G
O

M
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 C

A
V

A
LI

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

49
5-

D
44

5-
6F

96
-2

E
4D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

49
5-

D
44

5-
6F

96
-2

E
4D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0495-D445-6F96-2E4D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANNE CRISTINE GOMES DA SILVA CAVALI (CPF 855.XXX.XXX-49) em 15/05/2025 14:19:52

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/0495-D445-6F96-2E4D

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/0495-D445-6F96-2E4D